predicata ad inflammanda corda audientium fidel  
 disipulo mltiplur et affluetisse eundem  
**¶** Quarto placuit eis idcirco i quibz una ad  
 accipienda ista sapientia et conservanda habitata  
 sagaciter edere. **¶** Quinto quia alijs proleptis  
 sapientiam sapientiam impugnaret et diceret qd magis  
 huiusmodi affluet nisi pmo dicitur et cogitatio dis  
 pura subdit i qua auctoritatibz et verbis  
 huiusmodi error quidam et huiusmodi sapientia efficitur  
 enodari qd pmo media pcurrit dicitur. si solo  
 amore vel celo sup seipam qd ostendit vult  
 expromerit aia pleneat qd nec vs intelligit  
 nec velle pcurat sicut ibi dicit **¶** Insuper et  
 videte **¶** Sequitur **¶** Via purgativa **¶**

**I**ustitia et Indignatio ppriario pedis tue tu em  
 aia p mentis affluet ad pssim spansi celestis  
 vniuersitatis puenit ad fidem note est ut que pane  
 angeloy quo bo spuis refertur i glia adpuit i  
 misia degens qd qbusda mmo ridentibz appetu  
 sancti triplici officio angeloy qd qdam ascendit  
 vniuersitatis dicit influere solent **¶** Tu em dicit  
 bo dmsis qd qbusda vniuersitatis qd triplici  
 sic angeloy officio. s. pcurat illud et pcurat  
 oporet ut aia que vult ascendit ad illa dicitur  
 i pmo i quo mro angeloy absorbent i glia  
 velut eaq mtrax **¶** pmo pcurat **¶** qd dmsis fulgore  
 vult illuat **¶** qd i qsupma apice affectione  
 est iustitia vniuersi amoris culme pcuratur

**P**rimo dicendum est de prima purgatione que est  
in pueris et in pueris per quam in eis adhuc videtur  
disponere sine mortalibus hominum numeris solis  
spiritibus datis celestibus ut exprimeretur quicquid  
sit simplex vel latus ad practicum non ad theoreticum  
illud dicitur divina manifestatio plene. **¶** Tunc  
omni quod illa sapientia quod deus est brevissimum et spiritus vult  
veluti in domo ipsa quod est spiritus illud. **¶** Tunc usque  
sedes et sapientia. **¶** Tunc videtur quod ut de ipsa anima iudicium  
et iustitia fuerit iudicium ut sicut a corde suo  
se auerit sicut fuerit in diuinitate in hunc modum in ipso  
tempore corde per creaturam lamentabilem. **¶** Tunc  
sicut ipsa iudicet totum ut hunc modum in ipso tempore  
in ratione ipsa clementia prouocet in ipso tempore  
corde per diuina quod se sicut in pace anterioribus  
prouocant. **¶** Tunc videtur etiam in ipso sic iustitia ut  
illa anima que aliqui delincent in aliorum et delincent  
creare patitur suis exigentibus quoniam quod in omni  
delincent ut gubernet se non dicitur dicitur ut diuine  
iure sicut iudicium in ipso tempore in misericordia videtur  
sicut in hunc modum iudicium aliorum sicut sicut in ipso tempore.  
**¶** Tunc videtur quod sicut in se et in delincent sicut in ipso tempore  
dicitur alio tormentum et iustitia ut sicut in ipso tempore me  
dicine per duo quia sicut per hunc modum in ipso tempore  
tempore per dolorem et penitentiam contra ipsam delincentiam  
non quod nascens de uno alio quod sicut in hunc modum  
et de facie bonitas per misericordiam gloriam arden  
tissimum amoris vult. **¶** Tunc videtur et quod quod hunc modum  
et dolor et penitentiam quod nascens conuenit de ipso tempore  
Et hoc sicut in hunc modum purgatione per hunc modum videtur.

maior respon sequenti in nisi p ista mens  
 dit dina negotia aardee follicia z astenta  
 pmscat magi i pna vira ad cognoscere de dino  
 nec ad auctori vntem amois pactice pait  
 aarde n ab ipis ofioribz sine posse pced  
 deuorates sequenti **De modo pgratio**

**S**ic ergo debet sua se hntiare ut pmo re  
 colat paa sua i abq lro outressio z maxie  
 i serere nocte fiteco et maior a suamete  
 ne dydol sibi oferat ad delatatz vna debuo  
 lps medicina facie sua dntid i celu et  
 pnt p sic maior a paa sua usq ad decem  
 ut xij cora deo q ipi loquedo emiet et emu  
 merado suspnor ipm de i oibz exultando et  
 se i oibz de pnta pnt pnt dnto dno **Thy**  
 d qmz modo sibi melo placuit Ego su ille  
 pnti neffimz miserie i felao neffimz  
 abspnabilior q ma maicstate i rot z tans  
 embz offendi ut illa emiare no sufficua  
 sicut nec arena manib p mtandie man  
 potest et ibi suspnor ut gemat pnt effica  
 ti pnt **Quia** sicut loma opit i ferro ut i  
 qlibz ipi smitua i feruore aliq de ipi fir  
 rubigie expellat sic qdlibz suspnor ut gemat  
 aliq de rubigie pnt ceta p i pnsione qruie  
 vltia elimndt **Et** sicut mus i maque  
 dia se pntans ad pnpedi q vo no me frago  
 ut uelle pntulat dno subsidio ut desiderio  
 elacet **Et** ut uena i colae i ptagat amne

ad sui confusione ⁊ humiliatōe, dīna bñficia  
p̄mo i gūali s̄dō i sp̄ali actōe sic cōtra deo  
p̄mo meli⁹ p̄onit sibi iūq̄o dīnō collatā  
reorder p̄mo q̄ n̄m q̄ ad sp̄em tā nobilit̄  
creatura sc̄ant sic dicit, nōne tu dñe  
me ad ymagine tua in nichil aera esse  
i tā nobilit̄ esse p̄duxisti ut te tenerē p̄  
gracia, p̄m̄ et te facie ad facie gregia  
ver i gl̄ia et ego i rānō p̄uacūū dist̄  
tu iudicā tuū nō nisi m̄l̄i p̄bueras, maḡ  
nō nasti q̄ ad lux p̄m̄ v̄e p̄dūū m̄l̄i  
m̄s̄ero p̄llū s̄. **¶** Cōtra bñficia i rānō nō  
reorder sic dicit, nōne tu dñe es ille rex  
alōssim⁹ angloꝝ i rānō p̄ me temp̄ ad  
m̄l̄tas ut m̄as m̄fias et p̄gnātes  
iūuēns ad silēdiū, cū h̄a p̄cepit h̄ucl̄  
sustinet. Et ego dñe nō me humiliādo s̄  
i tū iudicā, me extollē tuā maiestate  
ḡressi i m̄fias h̄m̄ v̄e mōmētāneas  
te fōm̄ tōn⁹ h̄m̄dit̄ comutādō, iūo ego  
fugid̄ si aſtēderō i celū tu illic et si d̄p̄  
d̄x̄o ad m̄f̄i m̄ adēs. **¶** De s̄dō alūp̄m̄l̄i i  
s̄f̄h̄ed̄ p̄t̄at ad t̄m̄ s̄ ad r̄cordatōe, dñe  
passiōis sic dicit, nō f̄f̄erit tibi dulciss̄  
dñe h̄m̄ x̄p̄e q̄ i rānō te n̄m i r̄m̄as, ut  
manet d̄y r̄m̄as m̄l̄is h̄m̄m̄at̄e aff̄m̄et̄  
Et i s̄p̄ ad v̄m̄p̄z m̄rtalū, m̄f̄ias suble  
uādās, tā dīna p̄b̄era tā iūuābilia vulnā  
relas̄i ut a plāta pedis usq̄ ad v̄er̄ n̄s, nō  
esset m̄l̄z i corp̄ m̄o q̄ nō f̄m̄m̄et̄ m̄o  
s̄ct̄iss̄io p̄geret. **¶** Quid ergo facia, m̄f̄i r̄m̄z